

Правительство Свердловской области ПОСТАНОВЛЕНИЕ 13.05.2014 № 399-ПП г. Екатеринбург. О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Повышение эффективности управления государственной собственностью Свердловской области до 2020 года»...

информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения; часть вторую дополнить подпунктами 15-16 следующего содержания: «15) обеспечение изъятия земельных участков в соответствии с утвержденной документацией по планировке территории;»

графу 2 строки «Объемы финансирования государственной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции: «ВСЕГО: 7 680 783,9 тыс. рублей, в том числе: 2014 год — 2 078 953,1 тыс. рублей; 2015 год — 1 744 604,8 тыс. рублей; 2016 год — 1 831 605,2 тыс. рублей; 2017 год — 506 405,2 тыс. рублей; 2018 год — 506 405,2 тыс. рублей; 2019 год — 506 405,2 тыс. рублей; 2020 год — 506 405,2 тыс. рублей, из них: федеральный бюджет: 2014 год — 2 950,2 тыс. рублей; 2015 год — 3 005,2 тыс. рублей; 2016 год — 3 005,2 тыс. рублей; 2017 год — 3 005,2 тыс. рублей; 2018 год — 3 005,2 тыс. рублей; 2019 год — 3 005,2 тыс. рублей; 2020 год — 3 005,2 тыс. рублей; областной бюджет: 2014 год — 2 076 002,9 тыс. рублей; 2015 год — 1 741 599,6 тыс. рублей; 2016 год — 1 828 600,0 тыс. рублей; 2017 год — 503 400,0 тыс. рублей; 2018 год — 503 400,0 тыс. рублей; 2019 год — 503 400,0 тыс. рублей; 2020 год — 503 400,0 тыс. рублей.»

Подпрограмма 5 направлена на обеспечение оформления прав организаций, осуществляющих строительство объектов инфраструктуры на земельных участках, принадлежащих в соответствии с документацией по планировке территории для размещения объектов инфраструктуры Чемпионата в городе Екатеринбурге; 3) в приложении № 1: дополнить строкой 5-1 (прилагается); в строке 27: в графе 4 число «73» заменить знаком «-»; в графе 5 знак «-» заменить знаком «73»; строку 28 изложить в следующей редакции: «28) Задача 10. Актуализация результатов государственной кадастровой оценки земель особо охраняемых территорий и объектов, земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения»

в графе 3 число «7 980 783,9» заменить числом «7 680 783,9»; в графе 4 число «2 378 953,1» заменить числом «2 078 953,1»; в строке 3: в графе 3 число «7 959 802,5» заменить числом «7 659 802,5»; в графе 4 число «2 376 002,9» заменить числом «2 076 002,9»; в строке 4: в графе 3 число «7 980 783,9» заменить числом «7 680 783,9»; в графе 4 число «2 378 953,1» заменить числом «2 078 953,1»; в строке 6: в графе 3 число «7 959 802,5» заменить числом «7 659 802,5»; в графе 4 число «2 376 002,9» заменить числом «2 076 002,9»; в строке 8: в графе 3 число «5 108 819,0» заменить числом «4 799 601,0»; в графе 4 число «1 773 973,0» заменить числом «1 464 755,0»; в строке 9: в графе 3 число «5 108 819,0» заменить числом «4 799 601,0»; в графе 4 число «1 773 973,0» заменить числом «1 464 755,0»; в строке 11: в графе 3 число «5 108 819,0» заменить числом «4 799 601,0»; в графе 4 число «1 773 973,0» заменить числом «1 464 755,0»; в строке 12: в графе 3 число «5 108 819,0» заменить числом «4 799 601,0»; в графе 4 число «1 773 973,0» заменить числом «1 464 755,0»; в строке 13: в графе 3 число «35 400,0» заменить числом «36 400,0»; в графе 4 число «9 800,0» заменить числом «10 800,0»; в строке 14: в графе 3 число «35 400,0» заменить числом «36 400,0»; в графе 4 число «9 800,0» заменить числом «10 800,0»; в строке 15: в графе 3 число «40 500,0» заменить числом «40 000,0»; в графе 4 число «7 500,0» заменить числом «7 000,0»; в строке 20: в графе 3 число «40 500,0» заменить числом «40 000,0»; в графе 4 число «7 500,0» заменить числом «7 000,0»; в строке 21: в графе 3 число «70 000,0» заменить числом «65 958,0»; в графе 4 число «10 000,0» заменить числом «5 958,0»; в строке 22: в графе 3 число «70 000,0» заменить числом «65 958,0»; в графе 4 число «10 000,0» заменить числом «5 958,0»; в строке 25: в графе 2 изложить в следующей редакции:

«Мероприятие 7. Обеспечение подготовки земельных участков на территории Свердловской области для предоставления однократно бесплатно льготным категориям граждан.» в графе 3 число «511 400,0» заменить числом «211 400,0»; в графе 4 число «370 000,0» заменить числом «70 000,0»; в строке 26: в графе 3 число «511 400,0» заменить числом «211 400,0»; в графе 4 число «370 000,0» заменить числом «70 000,0»; в строке 27: в графе 3 число «169 400,0» заменить числом «32,8»; в графе 4 число «70 200,0» заменить числом «32,8»; в строке 28: в графе 3 число «58 200,0» заменить числом «0,0»; в графах 6-10 число «8 200,0» заменить числом «0,0»; в строке 28: в графе 3 число «169 400,0» заменить числом «32,8»; в графе 4 число «70 200,0» заменить числом «32,8»; в графе 5 число «58 200,0» заменить числом «0,0»; в графах 6-10 число «8 200,0» заменить числом «0,0»; в строке 31: в графе 3 число «711 862,0» заменить числом «875 129,2»; в графе 4 число «91 356,0» заменить числом «155 423,2»; в графе 5 число «99 251,0» заменить числом «157 451,0»; в графах 6-10 число «104 251,0» заменить числом «112 451,0»; в строке 32: в графе 3 число «711 862,0» заменить числом «875 129,2»; в графе 4 число «91 356,0» заменить числом «155 423,2»; в графе 5 число «99 251,0» заменить числом «157 451,0»; в графах 6-10 число «104 251,0» заменить числом «112 451,0»; в строке 39: в графе 4 число «10 001,0» заменить числом «0,0»; в графе 5 число «0,0» заменить числом «10 001,0»; в строке 40: в графе 4 число «10 001,0» заменить числом «0,0»; в графе 5 число «0,0» заменить числом «10 001,0»; в строке 41: в графе 2 изложить в следующей редакции: «Мероприятие 2. Выполнение работ по актуализации результатов государственной кадастровой оценки земель особо охраняемых территорий и объектов, земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности, земель иного специального назначения и земель населенных пунктов — всего, из них;

в графе 4 число «6 437,0» заменить числом «16 438,0»; в графе 5 число «25 175,0» заменить числом «15 174,0»; в строке 42: в графе 4 число «6 437,0» заменить числом «16 438,0»; в графе 5 число «25 175,0» заменить числом «15 174,0»; в строках 48, 49, 51, 52: в графе 3 число «1 604 341,0» заменить числом «1 504 341,0»; в графе 4 число «402 777,0» заменить числом «302 677,0»; в строке 53: в графе 2 изложить в следующей редакции: «Мероприятие 1. Реализация мероприятий, направленных на сохранение объектов культурного наследия, находящихся в федеральной собственности или собственности Свердловской области (ремонтно-реставрационные работы, в том числе консервация объектов культурного наследия, ремонт, реставрация, приспособление для современного использования, а также научно-исследовательские, изыскательские, проектные и производственные работы, научно-методическое руководство, технический и авторский надзор, экспертиза), а также проведение работ по разработке проектов зон охраны и популяризации объектов культурного наследия, расположенных на территории Свердловской области — всего, из них;» в графе 3 число «792 221,0» заменить числом «719 815,0»; в графе 4 число «264 707,0» заменить числом «192 301,0»; в строке 54: в графе 3 число «792 221,0» заменить числом «719 815,0»; в графе 4 число «264 707,0» заменить числом «192 301,0»; в строке 55: в графе 2 изложить в следующей редакции: «Мероприятие 2. Реализация мероприятий, направленных на сохранение объектов культурного наследия, находящихся в федеральной собственности или собственности Свердловской области (ремонтно-реставрационные работы, в том числе консервация объектов культурного наследия, ремонт, реставрация, приспособление для современного использования, а также научно-исследовательские, изыскательские, проектные и производственные работы, научно-методическое руководство, технический и авторский надзор, экспертиза), популяризации объектов культурного наследия, расположенных на территории городского округа Екатеринбург, — всего, из них;» в графе 3 число «812 120,0» заменить числом «784 526,0»; в графе 4 число «137 970,0» заменить числом «110 376,0»; в строке 56: в графе 3 число «812 120,0» заменить числом «784 526,0»; в графе 4 число «137 970,0» заменить числом «110 376,0»; дополнить строками 67-78 (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Министра по управлению государственным имуществом Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области А.В. Пьянова. 3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

9. К постановлению Правительства Свердловской области от 13.05.2014 № 399-ПП ИЗМЕНЕНИЯ в приложение № 1 к государственной программе Свердловской области «Повышение эффективности управления государственной собственностью Свердловской области до 2020 года»...

10. Таблица с 11 столбцами (1-11) и 2 строками (1-2). Строка 1: 1 - расположенных на них объектов недвижимого имущества, иного имущества, позволяющих сформировать земельный участок для размещения объектов инфраструктуры в соответствии с утвержденной документацией по планировке территории. Строка 2: 1 - Российский Федерации (далее — Федеральный закон от 07 июня 2013 года № 108-ФЗ); постановление Правительства Российской Федерации от 20.06.2013 № 518 «О Программе подготовки к проведению в 2018 году в Российской Федерации чемпионата мира по футболу» (далее — постановление Правительства Российской Федерации от 20.06.2013 № 518).

11. К постановлению Правительства Свердловской области от 13.05.2014 № 399-ПП ИЗМЕНЕНИЯ в приложение № 2 к государственной программе Свердловской области «Повышение эффективности управления государственной собственностью Свердловской области до 2020 года»...

12. Таблица с 11 столбцами (1-11) и 3 строками (1-3). Строка 1: 1 - для размещения объектов инфраструктуры чемпионата мира по футболу в 2018 году; всего, из них. Строка 2: 1 - Мероприятие 2. Обеспечение выполнения работ по изъятию и образованию земельных участков в соответствии с утвержденной документацией по планировке территории для размещения объектов инфраструктуры, включенных в перечень кадастровых работ и постановку на кадастровый учет, оценку рыночной стоимости земельных участков и (или) расположенных на них объектов недвижимого имущества, иного имущества, изымаемого для размещения объектов инфраструктуры, а также компенсации убытков, причиненных этим изъятием, публикацию информации об изъятии в средствах массовой информации, представительство в суде; всего, из них. Строка 3: 1 - областной бюджет.